
 

 

新型コロナウイルス陽性者と診断を受け情報の公開 

 

株式会社 NB 沖縄 

 

 

 8 月 13 日（木）NB 沖縄職員に新型コロナウイルス感染陽性者と診断を受け

会員の皆様にご報告申し上げます。 

 状況につきましては、当該職員は週 2 日～3 日の短時間勤務で、8 月 8 日土曜

日を最後に勤務しておらず、保健所からの行動調査及び国のガイドラインのも

と、他に濃厚接触者の対象者はおりませんでした。 

 NB 沖縄では日頃より、保健所の助言、国のコロナ対策ガイドラインのもと、

毎日施設内の消毒、換気、健康チェックなどを実施して通常通りの営業を行って

います。 

 

 今後とも、感染予防を強化してまいります。 

 会員の皆様におかれましても、健康に留意し、施設利用の際には、マスクを着

用、アルコールの消毒等、ガイドラインに沿ってご協力を宜しくお願い申し上げ

ます。 


